
Anunturi Publice

                                   
                                 

 2018
12.06.2018….ANUNT NR. 5154 DIN 12.06.2018-RELUARE
LICITATIE PUBLICA PRUNDENI

16.05.2018 ….ANUNT NR.4548 DIN 16.05.2018-PRIVIND
-LICITATIE PUBLICA INCHIRIERE SPATII-COM.PRUNDENI 

14.05.2018….LISTA CONTRIBUABILILOR CU DOMICILIUL
IN COM.PRUNDENI, JUD.VALCEA, ARONDATI LA SERVICIUL
FISCAL MUN.DRAGASANI, CARE TREBUIE SA DEPUNA IN
ANUL 2018, PANA IN DATA DE 15 IULIE -DECLARATIA
UNICA PE VENIT

                                   
                               

 2017
 

10.08.2017…ANUNT NR.6587 DIN 10.08.2017-REZULTAT FINAL CONCURS
CONSILIER JURIDIC DEBUTANT IN SERV.PUBLIC DE ASISTENTA SOCIALA

08.08.2017….ANUNT NR. 6482 DIN 8.08.2017- CONCURS CONSILIER
JURIDIC DEBUTANT IN SERV.PUBLIC DE ASISTENTA SOCIALA-INTERVIU

07.08.2017….ANUNT NR. 6458 DIN 7.08.2017- CONCURS CONSILIER
JURIDIC  DEBUTANT  IN  SERV.PUBLIC  DE  ASISTENTA  SOCIALA-PROBA

http://primariaprundeni.ro/?page_id=835
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2018/06/ANUNT-NR.-5154-DIN-12.06.2018-RELUARE-LICITATIE-PUBLICA-PRUNDENI.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2018/06/ANUNT-NR.-5154-DIN-12.06.2018-RELUARE-LICITATIE-PUBLICA-PRUNDENI.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2018/05/ANUNT-NR.4548-DIN-16.05.2018-PRIVIND-LICITATIE-PUBLICA-INCHIRIERE-SPATII.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2018/05/ANUNT-NR.4548-DIN-16.05.2018-PRIVIND-LICITATIE-PUBLICA-INCHIRIERE-SPATII.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2018/05/LISTA-CONTRIBUABILOR-CU-DOMICILIUL-IN-COM.PRUNDENI-JUD.VALCEA-ARONDATI-LA-SERVICIUL-FISCAL-MUN.DRAGASANI-CARE-TREBUIE-SA-DEPUNA-IN-ANUL-2018-PANA-IN-DATA-DE-15-IULIE-DECLARATIA-UNICA-PE-VENIT.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2018/05/LISTA-CONTRIBUABILOR-CU-DOMICILIUL-IN-COM.PRUNDENI-JUD.VALCEA-ARONDATI-LA-SERVICIUL-FISCAL-MUN.DRAGASANI-CARE-TREBUIE-SA-DEPUNA-IN-ANUL-2018-PANA-IN-DATA-DE-15-IULIE-DECLARATIA-UNICA-PE-VENIT.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2018/05/LISTA-CONTRIBUABILOR-CU-DOMICILIUL-IN-COM.PRUNDENI-JUD.VALCEA-ARONDATI-LA-SERVICIUL-FISCAL-MUN.DRAGASANI-CARE-TREBUIE-SA-DEPUNA-IN-ANUL-2018-PANA-IN-DATA-DE-15-IULIE-DECLARATIA-UNICA-PE-VENIT.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2018/05/LISTA-CONTRIBUABILOR-CU-DOMICILIUL-IN-COM.PRUNDENI-JUD.VALCEA-ARONDATI-LA-SERVICIUL-FISCAL-MUN.DRAGASANI-CARE-TREBUIE-SA-DEPUNA-IN-ANUL-2018-PANA-IN-DATA-DE-15-IULIE-DECLARATIA-UNICA-PE-VENIT.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2018/05/LISTA-CONTRIBUABILOR-CU-DOMICILIUL-IN-COM.PRUNDENI-JUD.VALCEA-ARONDATI-LA-SERVICIUL-FISCAL-MUN.DRAGASANI-CARE-TREBUIE-SA-DEPUNA-IN-ANUL-2018-PANA-IN-DATA-DE-15-IULIE-DECLARATIA-UNICA-PE-VENIT.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/08/ANUNT-NR.6587-DIN-10.08.2017-REZULTAT-FINAL-CONCURS-CONSILIER-JURIDIC-DEBUTANT-IN-SERV.PUBLIC-DE-ASISTENTA-SOCIALA.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/08/ANUNT-NR.6587-DIN-10.08.2017-REZULTAT-FINAL-CONCURS-CONSILIER-JURIDIC-DEBUTANT-IN-SERV.PUBLIC-DE-ASISTENTA-SOCIALA.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/08/ANUNT-NR.-6482-DIN-8.08.2017-CONCURS-CONSILIER-JURIDIC-DEBUTANT-IN-SERV.PUBLIC-DE-ASISTENTA-SOCIALA-INTERVIU.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/08/ANUNT-NR.-6482-DIN-8.08.2017-CONCURS-CONSILIER-JURIDIC-DEBUTANT-IN-SERV.PUBLIC-DE-ASISTENTA-SOCIALA-INTERVIU.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/08/ANUNT-NR.-6458-DIN-7.08.2017-CONCURS-CONSILIER-JURIDIC-DEBUTANT-IN-SERV.PUBLIC-DE-ASISTENTA-SOCIALA-PROBA-SCRISA.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/08/ANUNT-NR.-6458-DIN-7.08.2017-CONCURS-CONSILIER-JURIDIC-DEBUTANT-IN-SERV.PUBLIC-DE-ASISTENTA-SOCIALA-PROBA-SCRISA.pdf


SCRISA

04.08.2017… ANUNT NR. 6386 DIN 4.08.2017-RASPUNS SOLICITARE
SUSPENDARE CONCURS CONSILIER JURIDIC DEBUTANT IN SERV.PUBLIC
DE ASISTENTA SOCIALA

01.08.2017…ANUNT  NR.6289  DIN  01.08.2017  SELECTIE  DOSARE
CONCURS PT OCUPAREA FUNCTIEI CONTRACTUALE DE CONSILIER JURIDIC
SPAS

ANUNT NR. 5559 DIN 06.07.2017

14.07.2017  ANUNT  NR.5718  DIN  11.07.2017  CONCURS  CONSILIER
JURIDIC DEBUTANT IN SERV.PUBLIC DE ASISTENTA SOCIALA

01.03.2017 ANUNT NR.1715 DIN 01.03.2017 PRIVIND CONCURS PENTRU
OCUPAREA  FUNCTIILOR  CONTRACTUAL  VACANTE  DE  EXECUTIE  -
COMPARTIMENT  IMPLEMENTARE  PROIECTE

15.02.2017  ANUNT  NR.1214  DIN  15.02.2017  ORGANIZAREA
CONCURSULUI PT OCUPAREA UNOR POSTURI VACANTE CORESPUNZATOARE
UNEI FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE 

**************************************************************
**************************************************************
*************************************

01.09.2016;Anunt privind organizarea concurs pentru ocuparea
postului vacant

Data
Anuntului

Obiectul Anuntului

23.02.2015
Anunt privind organizarea concurs pentru

ocuparea postului vacant

25.02.2015
Anunt privind organizarea concurs pentru

ocuparea posturilor vacante

07.09.2015
Anunt privind organizarea concurs pentru

ocuparea postului vacant 

http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/08/ANUNT-NR.-6458-DIN-7.08.2017-CONCURS-CONSILIER-JURIDIC-DEBUTANT-IN-SERV.PUBLIC-DE-ASISTENTA-SOCIALA-PROBA-SCRISA.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/08/ANUNT-NR.-6386-DIN-4.08.2017-RASPUNS-SOLICITARE-SUSPENDARE-CONCURS-CONSILIER-JURIDIC-DEBUTANT-IN-SERV.PUBLIC-DE-ASISTENTA-SOCIALA.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/08/ANUNT-NR.-6386-DIN-4.08.2017-RASPUNS-SOLICITARE-SUSPENDARE-CONCURS-CONSILIER-JURIDIC-DEBUTANT-IN-SERV.PUBLIC-DE-ASISTENTA-SOCIALA.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/08/ANUNT-NR.-6386-DIN-4.08.2017-RASPUNS-SOLICITARE-SUSPENDARE-CONCURS-CONSILIER-JURIDIC-DEBUTANT-IN-SERV.PUBLIC-DE-ASISTENTA-SOCIALA.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/08/ANUNT-NR.6289-DIN-01.08.2017-SELECTIE-DOSARE-CONCURS-PT-OCUPAREA-FUNCTIEI-CONTRACTUALE-DE-CONSILIER-JURIDIC-SPAS.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/08/ANUNT-NR.6289-DIN-01.08.2017-SELECTIE-DOSARE-CONCURS-PT-OCUPAREA-FUNCTIEI-CONTRACTUALE-DE-CONSILIER-JURIDIC-SPAS.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/08/ANUNT-NR.6289-DIN-01.08.2017-SELECTIE-DOSARE-CONCURS-PT-OCUPAREA-FUNCTIEI-CONTRACTUALE-DE-CONSILIER-JURIDIC-SPAS.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/07/ANUNT-NR.-5559-DIN-06.07.2017.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/07/ANUNT-NR.5718-DIN-11.07.2017-CONCURS-CONSILIER-JURIDIC-DEBUTANT-IN-SERV.PUBLIC-DE-ASISTENTA-SOCIALA.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/07/ANUNT-NR.5718-DIN-11.07.2017-CONCURS-CONSILIER-JURIDIC-DEBUTANT-IN-SERV.PUBLIC-DE-ASISTENTA-SOCIALA.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/03/ANUNT-NR.1715-DIN-01.03.2017-PRIVIND-CONCURS-PENTRU-OCUPAREA-FUNCTIILOR-CONTRACTUAL-VACANTE-DE-EXECUTIE-COMPARTIMENT-IMPLEMENTARE-PROIECTE.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/03/ANUNT-NR.1715-DIN-01.03.2017-PRIVIND-CONCURS-PENTRU-OCUPAREA-FUNCTIILOR-CONTRACTUAL-VACANTE-DE-EXECUTIE-COMPARTIMENT-IMPLEMENTARE-PROIECTE.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/03/ANUNT-NR.1715-DIN-01.03.2017-PRIVIND-CONCURS-PENTRU-OCUPAREA-FUNCTIILOR-CONTRACTUAL-VACANTE-DE-EXECUTIE-COMPARTIMENT-IMPLEMENTARE-PROIECTE.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/02/ANUNT-NR.1214-DIN-15.02.2017-ORGANIZAREA-CONCURSULUI-PT-OCUPAREA-UNOR-POSTURI-VACANTE-CORESPUNZATOARE-UNEI-FUNCTII-PUBLICE-DE-EXECUTIE.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/02/ANUNT-NR.1214-DIN-15.02.2017-ORGANIZAREA-CONCURSULUI-PT-OCUPAREA-UNOR-POSTURI-VACANTE-CORESPUNZATOARE-UNEI-FUNCTII-PUBLICE-DE-EXECUTIE.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2017/02/ANUNT-NR.1214-DIN-15.02.2017-ORGANIZAREA-CONCURSULUI-PT-OCUPAREA-UNOR-POSTURI-VACANTE-CORESPUNZATOARE-UNEI-FUNCTII-PUBLICE-DE-EXECUTIE.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/anunt-concurs.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/anunt-concurs.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/DOC230715.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/DOC230715.pdf
http://primariaprundeni.ro/anunt/Anunt%201.pdf
http://primariaprundeni.ro/anunt/Anunt%201.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/Concrus.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/Concrus.pdf


29.10.2015
Anunt privind organizarea concurs pentru

ocuparea postului vacant 

23.10.2015

Anunt Privind ocuparea prin concurs, a unei
functii publice de exectie vacante

de inspector, clasa I, grad profesional
debutant – Compartimentul lnvestitii,

lntegrare europeana, urbanism si dezvoltare
locala, achizitll puhlice – 1post;

04.12.2015

Anunt privind ocuparea prin concurs, pe
perioada nedeterminata, a unor functii

contractuale de executie vacante din cadrul
compartimentului de implementare proiecte
si Serviciului Public de Asistenta Sociala;

 

 

http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/ANUNŢ-ZIAR.doc
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/ANUNŢ-ZIAR.doc
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/DOC0911151.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/DOC0911151.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/DOC0911151.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/DOC0911151.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/DOC0911151.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/DOC0911151.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/DOC0911151.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/DOC0911151.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/DOC0712151.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/DOC0712151.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/DOC0712151.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/DOC0712151.pdf
http://primariaprundeni.ro/wp-content/uploads/2015/02/DOC0712151.pdf

